
М И Н И СТЕРСТВО  ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я  
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2017 г №

Об отмене приказа министерства здравоохранения 
Калужской области от 31.03.2017 № 323 «О внесении 
изменений в приказ министерства здравоохранения 
Калужской области от 20.06.2013 №570 «Об 
условиях применения, размерах выплат за 
интенсивность и высокие результаты работы и 
порядке их осуществления руководителям 
государственных учреждений, подведомственных 
министерству здравоохранения Калужской 
области» (в ред. приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 30.01.2014 
№ 41-лс, от 27.02.2015 № 198, от 09.02.2016 № 143)»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ министерства здравоохранения Калужской области от 31.03.2017 
№ 323 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской 
области от 20.06.2013 № 570 «Об условиях применения, размерах выплат за 
интенсивность и высокие результаты работы и порядке их осуществления 
руководителям государственных учреждений, подведомственных министерству 
здравоохранения Калужской области» (в ред. приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 30.01.2014 № 41-лс, от 27.02.2015 № 198, от 09.02.2016 № 143)».

Министр


